
Kod organiNázev organizace E-mail Název okresu 2016 2017 2018 2019 2020
20729 Zliv zozliv@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20728 Týn nad Vltavou zotynnadvltavou@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x ok x
20727 Trhové Sviny zotrhovesviny@vcelarstvi.cz České Budějovice ok x x x x
20726 Temelín zotemelin@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20725 Ševětín zosevetin@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20724 Šalmanovice zosalmanovice@vcelarstvi.cz České Budějovice ok ok ok ok x
20723 Střížov zostrizov@vcelarstvi.cz České Budějovice ok ok ok ok x
20722 Purkarec zopurkarec@vcelarstvi.cz České Budějovice ok ok x x x
20721 Pištín zopistin@vcelarstvi.cz České Budějovice ok ok ok x x
20720 Olešnice zoolesnice@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20719 Nové Hrady (CB) zonovehradycb@vcelarstvi.cz České Budějovice ok ok ok x x
20718 Nová Ves zonovaves@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20717 Modrá Hůrka zomodrahurka@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20716 Mladošovice zomladosovice@vcelarstvi.cz České Budějovice ok x x x x
20715 Lišov zolisov@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20714 Ledenice zoledenice@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20713 Kostelec zokostelec@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20712 Kamenný Újezd zokamennyujezd@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20710 Horní Stropnice zohornistropnice@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20709 Hluboká nad Vltavou zohlubokanadvltavou@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20708 Dubné zodubne@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20707 Dříteň zodriten@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20706 Dolní Bukovsko zodolnibukovsko@vcelarstvi.cz České Budějovice ok x x x x
20705 České Budějovice zoceskebudejovice@vcelarstvi.cz České Budějovice ok ok ok ok x
20704 Čakov zocakov@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
20703 Boršov nad Vltavou zoborsovnadvltavou@gmail.com České Budějovice x x x x x
20702 Borovany zoborovany@vcelarstvi.cz České Budějovice ok ok ok ok x
20701 Borek zoborek@vcelarstvi.cz České Budějovice x x x x x
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